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2. mája 2023

Matoviče napadli podporovatelé LGBTI+ komunity-
nadávky, plivance, vyhrožování. Ostrý odkaz lídra
OĽaNO

hlavnespravy.sk/matovica-napadli-podporovatelia-lgbti-komunity-nadavky-pluvance-vyhrazanie-pred-tymito-ludmi-
musime-nase-deti-chranit/3126666
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Před parlamentem se dnes konala demonstrace LGBT+

příznivců, kteří přišli vyjádřit podporu zřejmě

transrodovým lidem. Igor Matovič odpoledne zveřejnil

video, které zachycuje chování skupiny 

Záběr z videa

https://www.hlavnespravy.sk/matovica-napadli-podporovatelia-lgbti-komunity-nadavky-pluvance-vyhrazanie-pred-tymito-ludmi-musime-nase-deti-chranit/3126666
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMJWFmgswv4-yAw
https://www.hlavnespravy.sk/matovica-napadli-podporovatelia-lgbti-komunity-nadavky-pluvance-vyhrazanie-pred-tymito-ludmi-musime-nase-deti-chranit/3126666#disqus_thread
https://www.hlavnespravy.sk/wp-content/uploads/2023/05/084512.jpg
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LGBTIQXYZ+ „lidé“ před parlamentem … před chvílí jsem vyšel z

parlamentu směrem do naší centrály. V dálce dolů na Zámecké jsem

viděl dav lidí s duhovými vlajkami. Oslovila mě paní, která dav

čekala, přehodili jsme pár slov… následně mě oslovila redaktorka z

Refreshera… zeptala se pár otázek, na které jsem je průběžně

odpověděl. Vtom přišel první člověk z davu a začal na mě za záda

redaktorky vyhukovat „ko…, ko…, ko…“ … pak přišli další a začalo

vulgární peklo, které jsem ještě neviděl a ani nezažil,“ popsal

Matovič ve statusu průběh incidentu.

” Křížem krážem jako totální dezoláti začali na mě soukat ty

nejvulgárnější nadávky, plivat odzadu na sako a vyhrožovat “skončil

jsi, já tě zabiju!”. Po chvíli jsem vytáhl z kapsy mobil, že si tu oplzlou

primitivní bandu zvěčným… v tom mi jeden orangutan vytrhl z ruky

mobil… nakonec se mi část řádění primitivů podařilo stejně nahrát…

tak si ho vychutnejte i vy. Chodím po Slovensku křížem-krážem a

potkal jsem spoustu fanoušků LSNS či Rebubliky … nikde jsem však

nepotkal pohromadě tak primitivních, arogantních, vulgárních a

špatných lidí, jako mezi těmito transrodovými aktivisty. Nikdy mi

žádný fanoušek LSNS či Republiky nevyhrožoval do očí smrtí... až

transrodový aktivista před parlamentem. Po dnešku jsem o to více

přesvědčen, že před těmito „lidmi“ musíme naše děti chránit … a

jsem násobně více přesvědčen, že bychom měli na Slovensku

výrazně více investovat do dostupnosti psychiatrické pomoci.

Pacienty spousta,” dodal Matovič.

K incidentu se vyjádřila i facebooková skupina bojující za práva

LGBT „Řekněme ne!“: „Předseda Olano Igor Matovič nemá jakékoli

zábrany. Ve vyhrocené atmosféře přišel zákeřně provokovat i na

protestní shromáždění za práva trans lidí. Přesně na místě, které

policie vyhradila před parlamentem pro shromážděné, měl potřebu

předvádět a povídat novinářům své transfobní dristy,“ reagovala

skupina.

Doporučujeme
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VAROVÁNÍ

Vážení čtenáři - diskutéři. Podle zákonů České republiky jsme

povinni na požádání orgánů činných v trestním řízení

poskytnout jim všechny informace shromážděné o vás

systémem (IP adresu, mail, vaše příspěvky atd.) Prosíme vás

proto, abyste do diskuse na naší stránce nevkládali takové

komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu

některého trestného činu uvedeného v trestním zákoně.

Zejména abyste nezveřejňovali příspěvky rasistické,

podněcující k násilí nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy,

barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického či jiného

smýšlení, národního nebo sociálního původu, příslušnosti k

národnosti nebo k etnické skupině a podobně. Více o

povinnostech diskutéra se dozvíte v pravidlech portálu, které si

je každý diskutér povinen nastudovat a které naleznetezde .

Publikováním příspěvku do diskuse potvrzujete, že jste si

pravidla prostudovali a porozuměli jim.

NAŽIVO

19:22

Znepřátelené strany v Súdánu se dohodly na prodloužení

příměří o sedm dní – od 4. do 11. května. Oznámilo to v úterý

v Džubě ministerstvo zahraničních věcí Jižního Súdánu.

19:01

Řecký ministr zahraničí Nikos Dendias v úterý po setkání se svým

rakouským kolegou Alexandrem Schallenbergem ve Vídni

zopakoval, že Atény se dívají s obavami na novou tureckou

jadernou elektrárnu Akkuyu, kterou slavnostně otevřely

https://www.hlavnespravy.sk/pravidla
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minulý týden. Dendias potvrdil, že o reaktoru, který postavila

ruská společnost Rosatom, bude mluvit také s generálním ředitelem

Mezinárodní agentury pro atomovou energii (MAAE) Rafaelem

Grossim.

18:55

Evropská komise (EK) ve středu předloží legislativní

návrh, který by měl umožnit rychlejší výrobu munice v EU.

Uvedla to předsedkyně EK Ursula von der Leyenová po úterním

setkání s českým prezidentem Petrem Pavlem na Pražském hradě.

18:47

Srbský tenista Novak Djokovič může už letos nastoupit na

US Open. Vláda USA totiž pozměnila své nařízení o zákazu vstupu

do země pro cizí státní příslušníky, kteří se nenechali očkovat proti

Covidu 19.

Na snímku tenista Novak Djokovič

18:46

https://admin.hlavnespravy.sk/wp-content/uploads/2023/01/Australian_Open_Tennis057176930975.jpg
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Bývalého amerického policistu Tou Thaa uznal v úterý

soudce v Minneapolisu v americkém státě Minnesota za

vinného ze spolupachatelství při vraždě Afroameričana

George Floyda , k níž došlo během pokusu o jeho zatčení.

18:26

V Turecku bylo objeveno nové ropné pole s odhadovanou

těžební kapacitou 100 000 barelů denně.

Prezident Recep Erdogan prohlásil, že Turecko už nebude zemí,

která potřebuje dodávky energie ze zahraničí.

Připomeneme, že prezidentské volby v Turecku jsou naplánovány na

14. května.

18:24

Společnost Match Group, která vlastní seznamovací

aplikaci Tinder, oznámila, že se do konce června stáhne z

ruského trhu. Své rozhodnutí zdůvodnila potřebou ochrany

lidských práv.

18:23

Italského expremiéra Silvia Berlusconiho by měli během

následujících 48 hodin propustit z milánské Nemocnice

svatého Rafaela , ve které je hospitalizován od 5. dubna z důvodu

plicní infekce způsobené jeho chronickou leukémií. Oznámily to v

úterý nejmenované zdroje z této nemocnice.

17:51

Nepředpokládá se, že by Ukrajina na červencovém

summitu Severoatlantické aliance ve Vilniusu dostala

nějaký konkrétní termín pro vstup do tohoto obranného

uskupení. Vyplývá to z informací, které získala agentura DPA.




17:31
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Dánsko poskytne Ukrajině vojenské vybavení a finanční

pomoc v hodnotě 1,7 miliardy dánských korun (228

milionů eur). Oznámil to v úterý dánský ministr obrany Troels

Lund Poulsen.

17:02

Evropská komise (EK) v úterý vyjádřila souhlas s

projektem nizozemské vlády na výkup farem s cílem snížit

emise dusíku v oblastech se zvýšenou ochranou přírody.

16:50

Summit OSN o Afghánistánu skončil v úterý v Kataru bez

formálního uznání afghánské vlády vedené

fundamentalistickým hnutím Taliban. Generální tajemník

OSN António Guterres, který se na summitu konaném za zavřenými

dveřmi zúčastnil také, však informoval, že v budoucnu se uskuteční

další podobné setkání.

16:48

Ruské ministerstvo zahraničních věcí si v úterý předvolalo

chargé d'affaires polského velvyslanectví v Moskvě Jaceka

Šladewského. Důvodem je sobotní zavření školy pro děti

ruských diplomatů , kterou provozovala ruská ambasáda ve

Varšavě.

16:36

Policejní složky z devíti zemí zavřely nelegální tržiště

fungující na takzvané dark webu a zatkli 288 lidí

podezřelých z toho, že přes tento portál kupovali nebo

prodávali drogy. Oznámil to v úterý Evropský policejní úřad

(Europol).

16:14

Rusko "nemá vědomost" o mírové misi pro Ukrajinu , uvedl

v úterý mluvčí Kremlu Dmitrij Peskov.
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Zobrazit vše

NEJČTĚNĚJŠÍ

24 hodin

|

Tři dny

|

7 dní

Dvě verze incidentu - co se stalo na mítinku s Blahem?

Poslanec: Provokatéra chytili a vyšlo najevo, že …



Nad se setkal s účastníkem incidentu s opilým americkým

vojákem. Přiznal, že…



Špatné zprávy pro USA



Kéry: Paní prezidentko, pokud byste stáli oběma nohama na

zemi, toto byste věru říct nemohli



Jedině potichu a bez hymny? Slovenský svaz protifašistických

bojovníků upozorňuje na absurdní nařízení MV



Noční údery na ukrajinskou armádu - Zelenskyj přichází o

rezervy



„Zprávy o Americe“, které se ne vždy dostanou v Evropě do

zpravodajství



To nejdůležitější z Ukrajiny - Agónie v Artemovsku, všichni se

připravují na rozhodující bitvu



Blaha: Co to svíráš, Petře?! Naproti tomu „Bílá, modrá,

červená!“ hučela hala v Popradu




NEJNOVĚJŠÍ

Klopp připustil, že jeho výrok o rozhodčím byl výsledkem emocí

a hněvu



Matoviče napadli podporovatelé LGBTI+ komunity-nadávky,

plivance, vyhrožování. Ostrý odkaz lídra OĽaNO



Poslanci ukončili úterní jednání diskusí k novele Trestního

zákona




https://www.hlavnespravy.sk/category/nazivo
https://www.hlavnespravy.sk/dve-verzie-incidentu-co-sa-stalo-na-mitingu-s-blahom-poslanec-provokatera-chytili-a-vyslo-najavo-ze/3125272
https://www.hlavnespravy.sk/nad-sa-stretol-s-ucastnikom-incidentu-s-opitym-americkym-vojakom-priznal-ze-k-udalosti-doslo/3125474
https://www.hlavnespravy.sk/zle-spravy-pre-usa/3125356
https://www.hlavnespravy.sk/konflikt-na-ukrajine-je-naozaj-zneuzivany-na-politicku-agendu-tragediu-vsak-zlahcuje-ten-kto-ju-nechce-ukoncit/3125844
https://www.hlavnespravy.sk/jedine-potichu-a-bez-hymny-slovensky-zvaz-protifasistickych-bojovnikov-upozornuje-na-absurdne-nariadenie-mv/3125612
https://www.hlavnespravy.sk/nocne-udery-na-ukrajinsku-armadu-zelenskyj-prichadza-o-rezervy/3125678
https://www.hlavnespravy.sk/spravy-o-amerike-ktore-sa-nie-vzdy-dostanu-v-europe-do-spravodajstva/3124958
https://www.hlavnespravy.sk/to-najdolezitejsie-z-ukrajiny-143/3124762
https://www.hlavnespravy.sk/blaha-co-to-stvaras-peter-hlas-oficialne-prestal-byt-socialnodemokratickou-stranou-a-je-na-nerozoznanie-od-progresivneho-slovenska/3125488
https://www.hlavnespravy.sk/klopp-pripustil-ze-jeho-vyrok-o-rozhodcovi-bol-vysledkom-emocii-a-hnevu/3126694
https://www.hlavnespravy.sk/matovica-napadli-podporovatelia-lgbti-komunity-nadavky-pluvance-vyhrazanie-pred-tymito-ludmi-musime-nase-deti-chranit/3126666
https://www.hlavnespravy.sk/poslanci-ukoncili-utorkove-rokovanie-diskusiou-k-novele-trestneho-zakona/3126676
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SSLH a profesionální kluby jednají o budoucí podobě extraligy

Republika vyzývá poslance: Podpořte zákon proti padělání

voleb



Na diaľnici D1 pri Liptovskom Petre narazil kamión do

pracoviska cestárov



Parlament odvolal Krúpu



Malé víťazstvo pre Djokoviča. Nemusí sa očkovať



Alcaraz postúpil do štvrťfinále turnaja Masters 1000 v Madride




NAJNOVŠIA KARIKATÚRA

FOTO DŇA

https://www.hlavnespravy.sk/szlh-a-profesionalne-kluby-rokuju-o-buducej-podobe-extraligy/3126652
https://www.hlavnespravy.sk/poslanci-z-republiky-ziadaju-podporu-pre-zverejnovanie-volebnych-zapisnic/3126138
https://www.hlavnespravy.sk/na-dialnici-d1-pri-liptovskom-petre-narazil-kamion-do-pracoviska-cestarov/3126608
https://www.hlavnespravy.sk/parlament-odvolal-krupu-z-postu-predsedu-vyboru-pre-obranu-a-bezpecnost/3126600
https://www.hlavnespravy.sk/djokovic-moze-hrat-na-us-open-nemusi-sa-uz-dat-ockovat/3126634
https://www.hlavnespravy.sk/alcaraz-postupil-do-stvrtfinale-turnaja-masters-1000-v-madride/3126584
https://www.hlavnespravy.sk/duchovni-katani-roky-ludi-zabija-rtvs-mafia/3126074
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Motýľ letí nad kvetom počas slnečného dňa v srbskom Belehrade

Autor: TASR/AP-Darko Vojinovic








